за присъждане на разноски за сумата над 1092, 73 лв. до 5425 лв. и вместо това ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА „Елица 2002“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление гр. София, ул. Я. С № 80, ет. 1, ап. 3, да заплати на Н. Г. П. допълнително сумата от 4 332, 27 лв. /четири хиляди триста тридесет и два лева и 27 ст./ разноски за адвокатско възнаграждение.	

ОСТАВЯ В СИЛА определение № 1435 от 4. 05. 2018 г. по ч. гр. д. № 1095/2018 г. на Софийски апелативен съд в останалата обжалвана част, с която е потвърдено определение от 11. 12. 2017 г. по гр.